S.NO KİRALIK YERİN ADRESİ KULLANIM AMACI 120 AYLIK TAHMİNİ KİRA BEDELİ GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ KİRA SÜRESİ İHALE TARİHİ İHALE SAATİ 

1 Bahçekapı Mahallesi imar planının 48504 
ada 2 parsel kuzeyi park alanı üzeri 

Çay Bahçesi/Kafeterya yeri  7.200.000,00-TL+KDV 
(yedimilyonikiyüzbinTL)

216.000,00-TL 
(ikiyüzonaltıbinTL)

120 AY 27.01.2026 14:30

2 Bahçekapı Mahallesi imar planının 13467 
ada batısı park alanı üzeri 

Çay Bahçesi/Kafeterya  14.400.000,00-TL+KDV 
(ondörtmilyondörtyüzbinTL)

432.000,00-TL 
(dörtyüzotuzikibinTL)

120 AY 27.01.2026 14:35

3 Yeşilova Mahallesi imar planının 47563 
ada güneyi park alanı üzeri  

Çay Bahçesi/Kafeterya yeri  8.400.000,00-TL+KDV
 (sekizmilyondörtyüzbinTL)

252.000,00-TL 
(ikiyüzelliikibinTL)

120 AY 27.01.2026 14:40

1) İhale yukarıda belirtilen tarih ve saatte, 30 Ağustos Mahallesi, Şehit Hasan Öztürk Caddesi 
No:5 Etimesgut/ANKARA adresinde Encümen toplantı salonunda Belediye Encümeni huzurunda 
yapılacaktır.  	
2) İhale; 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a, 36, 37, 38, 39, 40, 41’nci maddelerine göre ka-

[...]

palı teklif usulü ile ihale edilen yerlere ait şartname çerçevesinde yapılacaktır.  	
3) İhaleye çıkarılan taşınmazlara ait şartnameler mesai saatleri içerisinde Belediyemiz Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğü’nde bedelsiz görülebilecek olup söz konusu şartnamelerin her biri ayrı ayrı ol-
mak üzere 25.000,00-TL + KDV (yirmibeşbin TL + KDV) karşılığında satın alınacaktır. 	
4) İhale konusu kiralık yerlerin muhammen bedeli; 120 aylık tahmini kira bedeli+KDV’dir. İhale 
edilen yerlere ilişkin ihale sonucunda belirlenen kira bedelleri ikinci ve üçüncü yıllarda Türkiye İs-
tatistik Kurumunca yayınlanan Tüketici Fiyatı Endeksi (TÜFE-12 aylık ortalamalara göre yüzde